Si bene memini Carambycem fluvium Scythiae memorat Herodotus, puto esse eum qui hodie Bog, qui intra Syram et Borysthenem Euxino ponto vel ostio Borysthenis influit, 10 Caranbycem autem esse nigrum Bogum, nam Cara Scythis niger. Distinctumque fuisse ab altero Bug non admodum remoto qui Leopolin praeteriens demum infra Warsoviam in Vistulam influit, qui forte albus dictus. Porro Bug vel Bog a flexu qui in utroque subitus est; Nam et Euxinum influens cum in ortum tendisset, subito flectum in meridiem, et post aliquantum cursus in ortum. Alter diu in septentrionem fluens ad [Bressicam] subito fertur 15 in occasum, inde infra Janow rursus subito boream petit. Deinde supra Nur ex inopinato rursus in occidentem fluit.

42. ZUR ETYMOLOGIE VON FLUSSNAMEN

[Ohne Datum.]

Überlieferung:

20 L Aufzeichnung: Ms IV 470 Bl. 42. Kurzer Streifen.

Lingu[ae]

Vesera, Veseris fluvius Galliae: oritur in Lemovicibus, atque ad Limoleum Petrocorionem oppidum Duranis excipitur. In vita S. Sori Eremitae Vesera vacatur. v. Act. SS. Bollandi et Henschenii Febr. T. 1. p. 200[.]

25 Tanais Tanaper, Danaster, Danubius[.]

Isera in Bavaria et in Sabaudia[.]

Albis in Italia et Germania, etiam Rhenus alioque Rodanus vel Erodanus in Gallia et Italia[.]

43. ZUR ETYMOLOGIE VON FLUSSNAMEN

[Ohne Datum.]

Überlieferung:L Aufzeichnung: Ms IV 470 Bl. 43. Unregelmäßiger Zettel.Lingu[ae] 5

Indrista et Unstruta videntur idem nomen esse, etsi diversi sint fluvii[.]

44. ZUR ETYMOLOGIE VON FLUSSNAMEN

[Ohne Datum.]

Überlieferung:L Aufzeichnung: Ms IV 470 Bl. 44. Unregelmäßiger Zettel.

10

Linguae
275Ut Araris fluvius in Sequanis, ita Are vel Aar supra Coloniam ex adverso *(Lynzii)* Rhenum influens, ubi opida Arburg, Arwiler, Arden[,] *(Aaur)*, Nienaar, unde Nienarii comites, et olim forte comites dicti de Are[.]

15

45. ÜBER DAS WORT CUNIGUNDE

[Ohne Datum.]

Überlieferung:L Aufzeichnung: Ms IV 470 Bl. 45. Kurzer Streifen.Lingu[ae] 20
297

Cunigundis item quod Regina.

46. AUS UND ZU CORNELIUS NEPOS, VITAE, HANNIBAL, 3,1; PLINIUS DER
 ÄLTERE, NATURALIS HISTORIA, 3, 17
 [Ohne Datum.]

Überlieferung:

5 L Aufzeichnung: [Ms IV 470 Bl. 46.](#) Kurzer Streifen.

[Lingu\[ae\]](#)

287

Grayae Alpes et Grajas, saltus quo Hercules transiit, ita Aemilius Probus Cornelius Ne-
 potis Epitomastes in Hannibalis vita. *Ad Alpes postquam venit quae Italiam ab Gallia*
 10 *[sejungunt] quas nemo unquam cum exercitu ante eum praeter Herculem Grajum transie-
 rat, quo facto is hodie saltus Grajus appellatur[.]*

Alpes Penninae Plinio a Poenis lib. 3 c. 17. ut Grajae a [Grajo] (sed ego puto Penninas
 a pen, caput summum[.].)